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1 City Park-Ura Dajlanit  22.62 km

2 Luz-Spille 16.75 km

3 Gose-Vile Bashtove 14.5 km

4 Fier Shegan - Divjake 36.5 km

5 Plepa - Rrogozhine(ish Euro Drini)

6 Plepa - Golem

Preventivues : Ing. Liri Sula 

                     Ing. Merkur Zeqiri

                     Ing. Besnik Ruci 

Muaj 4

GRAFIKU I PUNIMEVE

Nr EMËRTIMI I PUNIMEVE 

Muaj 1 Muaj 2 Muaj 3

Përmirësimi i sinjalistikës vertikale/horizontale dhe paisjeve te  sigurisë rrugore në akset e Rajonit Qender Perendim Loti 2    2024


